
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 164 de 12 de maio de 2021.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - CONCEDER, a servidora, NAZARÉ
CRISTINA KAUFFMANN TESSARI, 15 (quinze)dias de férias regulamentaresa partir de 21 de Junho
de 2.021 a 05 de julho de 2.021, referente ao período aquisitivo de 02 de fevereiro de 2020 a O1 de
fevereirode 2021.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogadas as disposições em contrário.

Registradae Public

a Çtuz da Conceição, 12 de maio de 2021.

AR~~y:h&~;;:;E ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

'fixaçãonos lugares de costumenesta Prefeitura, na data supra.

ODELINARDI
Supervisor S


